Walaupun sebagian sudah memiliki pengetahuan yang memudahkan mereka untuk meningkatkan usahanya, sebagian masih perlu didorong dalam hal pendampingan usaha dalam rangka menciptakan produk yang bisa bersaing.

---

## Daftar Pustaka

- Ahmed, A. R., & Mohammed, R. M. (2022). The Issue of Justice by Rashidun Caliphs (11-40 H/ 633-661 AD in the Field of Finance. *Journal of University of Raparin*, 9(4), 513–548. [https://doi.org/10.26750/Vol\(9\).No\(4\).Paper22](https://doi.org/10.26750/Vol(9).No(4).Paper22)
- Anis, F. M., & Kassim, S. H. (2016). EFFECTIVENESS OF ZAKAT-BASED PROGRAMS ON POVERTY ALLEVIATION AND ECONOMIC EMPOWERMENT OF POOR WOMEN: A CASE STUDY OF BANGLADESH.